
 

НАДВІРНЯНСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Івано-Франківської області 

       

 

Н А К А З 
 

від 14.05.2018                                     м. Надвірна                                  № 24-к 

 

 

Про початок проведення перевірки,  

передбаченої Законом України  

“Про очищення влади” 
 

Відповідно до Закону України “Про очищення влади”, Порядку 

проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 

передбачених частинами третьою та четвертою статті 1 Закону України “Про 

очищення влади”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

16.10.2014 року № 563:  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести перевірку достовірності відомостей щодо незастосування 

заборон, передбачених частинами третьою і четвертого статті 1 зазначеного 

Закону, щодоКисляк Марії Михайлівни, яка претендує на зайняття посади 

головного спеціаліста відділу документообігу, контролю та звернень 

громадян апарату Надвірнянської районної державної адміністрації. 

2. Визначити днем початку проведення перевірки 14.05.2018 року. 

3. Визначити відділ управління персоналом апарату районної 

державної адміністрації відповідальним за проведення перевірки.  

4. Відділу управління персоналом апарату районної державної 

адміністрації (С. Угринчук) та відділу інформаційної діяльності, комунікацій 

з громадськістю та організаційної роботи апарату районної державної 

адміністрації (Н. Головінській) протягом трьох днів після одержання 

відповідної заяви забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті 

інформації про початок проходження перевірки, копії заяви та декларації 

(крім відомостей, що внесені законом до інформації з обмеженим доступом).  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник апарату 

районної державної адміністрації     Микола Кравчук 


